
 

Pleszew, dn. 19.08.2024 r. 

Zamawiający: 

Miasto i Gmina Pleszew 

Rynek 1, 63-300 Pleszew 

 

WI.042.1.4.2024 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

Zamawiający Miasto i Gmina Pleszew, zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), dalej jako „ustawa PZP”, 

informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 

pn. „Budowa budynku warsztatowo – magazynowego” w ramach zadania inwestycyjnego 

pn. „Poprawa systemu zaopatrzenia w wodę w gminie Pleszew – etap II”. Zamawiający dnia 

19.08.2024 r. wybrał do realizacji w/w zamówienia publicznego ofertę złożoną przez Zakład Usług 

Budowlano – Remontowych „REMBUD” Dariusz Szewczyk, Zadworna 116A, 62-740 Tuliszków; 

cena brutto oferty: 9.717.613,30 zł; okres gwarancji i rękojmi: 96 miesięcy. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru 

Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 17 

Specyfikacji Warunków Zamówienia tj. cena 91%, okres gwarancji i rękojmi 9%.  

Zakład Usług Budowlano – Remontowych „REMBUD” Dariusz Szewczyk spełnia warunki 

udziału w postępowaniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie ustawy PZP i uzyskała 

największą liczbę punktów (100 pkt) zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert, w związku z czym 

została uznana za najkorzystniejszą. 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, 

siedziba albo miejsce zamieszkania wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

„cena” 

Liczba punktów 

w kryterium 

„okres gwarancji 

i rękojmi” 

Łączna 

punktacja 

1. Investic Sp. z o. o. 

ul. Zakrzewska 21, 63-200 Golina 
oferta odrzucona 

2. Defero Sp. z o. o. 

ul. Wojska Polskiego 102 lok. 112, 98-200 Sieradz 
oferta odrzucona 

3. Alfdom Alfred Wiśniewski 

Ludwinów 26A, 63-210 Żerków  

oraz  

Wimar Marcin Wiśniewski,  

Ludwinów 26A, 63-210 Żerków 

oferta odrzucona 

4. Zakład Usług Budowlano – Remontowych 

„REMBUD” Dariusz Szewczyk,  

Zadworna 116A, 62-740 Tuliszków 

91,00 9,00 100,00 

5. AUTOMATYK ZBIERSK Sp. z o. o. 

Zbiersk-Cukrownia 68/2, 62-830 Zbiersk 
84,36 9,00 93,36 

6. GIRRA Jakub Tomirski 

ul. Słoneczna 2, 63-300 Suchorzew 
oferta odrzucona 

7. PRZEMBUD POB Sp. z o. o. 

ul. Krańcowa 12, 63-400 Ostrów Wielkopolski 
73,40 6,00 79,40 

8. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  

„DROBUD” Spółka Akcyjna 

Golina, ul. Asfaltowa 1, 63-200 Jarocin 

oferta odrzucona 



 

9. SŁAW-BUD Sławomir Kobylski 

Bachorzew, ul. Graniczna 23, 63-200 Jarocin 
76,28 9,00 85,28 

10. NAT-BUD Zbigniew Warga 

ul. M. Ferica 9, 63-400 Ostrów Wielkopolski 
oferta odrzucona 

 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Burmistrza 

 

Andrzej Jędruszek 


